
2017 年 12 月 1日 

長野高校吹奏楽班 OB・OG 各位 

2017 年度 OB･OG 幹事学年 

 

新年会のお知らせ 
 

寒冷の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。OB・

OG 会の恒例行事である新年会についてお知らせいたします。 

 

記 

 

今年度は下記の日程で新年会を企画しております。 

 日時 2018 年 1月 3日（水） 

    18：00 受付開始 18：30宴会開始 

 会場 欅屋びくら（長野駅善光寺口ウェストプラザ長野 10 階） 

 会費 5000 円 

＊ウィンズにて二次会も予定しております。 

 

お忙しい時期かと存じますが、普段離れた場所に暮らす OB・OG の皆様が集まりお話

ができる機会ですので、多くの皆様のご参加をお待ちしております。 

ご出席いただける方は、12 月 18 日（月）までに幹事学年代表・湯本明日佳までご連

絡ください。 

 

幹事学年代表 湯本明日佳 

E-mail : suisogakuhan@gmail.com 

 

 

 

 

 

＜OB 通知 3-①＞ 


